
UCHWAŁA NR XLIII-285-2021 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych usytuowanych w budynku mieszkalnym 
w Górkach Śląskich ul. Ofiar Oświęcimskich 58  stanowiących własność Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 t.j.), art. 13 ust. 1 i 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2020.1990 t.j.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu dwóch lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Gminy Nędza, usytuowanych w budynku w Górkach Śląskich na ul. Ofiar Oświęcimskich 58: 

1) Lokal mieszkalny nr 2 o powierzchni użytkowej 38,24 m2 wraz z piwnicą o powierzchni 16,77 m2 oraz 
pomieszczeniami przynależnymi o powierzchni 3,17 m2 położony na piętrze budynku wraz z udziałem 
w częściach wspólnych nieruchomości tj. działce nr 197/6 (k.m.1) o pow. 0,1000 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej GL1R/00044544/2 Sądu Rejonowego w Raciborzu; 

2) Lokal mieszkalny nr 3 o powierzchni użytkowej 29,92 m2 wraz z piwnicą o powierzchni 9,82 m2 oraz 
pomieszczeniami przynależnymi o powierzchni 5,03 m2, położony na piętrze budynku wraz z udziałem 
w częściach wspólnych nieruchomości tj. działce nr 197/6 (k.m.1) o pow. 0,1000 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej GL1R/00044544/2 Sądu Rejonowego w Raciborzu. 

2. Częściami wspólnymi pozostają także m.in. poddasze oraz klatka schodowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C5EFEE-4FE7-486B-8121-E44993D4F051. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


